220V, Altura ajustável: de 115cm a 
130cm, Chave de Ligação no Capacete: 
mais praticidade para o uso, Largura: 
50,0cm, Altura:130,0cm, Comprimento: 
50,0cm,Garantia: 12 Meses.

Unid. 134 R$335,61 R$44.971,74

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 44.971,74 (quarenta e quatro 

mil, novecentos e setenta e um reais e setenta e quatro centavos), conforme 

demonstrado na Cesta de Preços, anexo, parte integrante deste Estudo Técnico 

Preliminar.

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, 

nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.